

**Lucrari de reparatie capitala
interioara in birourile de
intrevederi, destinate intilnirilor
detinutilor cu avocatii, din
cadrul Penitenciarului nr. 13 -
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 205 087,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. Nivelul 2 (Celulla 1-6) + hol				
		1.1. Finisarea tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	54,600	99,40 51,00	5 427,08 2 784,60
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	54,600	262,39 120,00	14 326,49 6 552,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	54,600	4,50 1,80	245,70 98,28
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,600	40,41 33,00	2 206,47 1 801,80
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	54,600	4,50 1,80	245,70 98,28
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	54,600	59,99 41,40	3 275,45 2 260,44

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Finisarea tavane Inclusiv salariu				25 726,89 13 595,40
		1.2. Finisarea peretilor				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti	m2	175,500	22,39 8,40	3 930,31 1 474,20
8	CF02A k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	23,300	207,04 144,00	4 823,96 3 355,20
9	CI006	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit - Sector sub ferestre celule	m2	23,300	423,88 171,00	9 876,37 3 984,30
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	175,500	95,76 73,20	16 805,17 12 846,60
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	56,500	22,50 15,60	1 271,01 881,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	175,500	40,41 33,00	7 092,19 5 791,50
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	175,500	4,50 1,80	789,75 315,90
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	175,500	59,99 41,40	10 528,24 7 265,70
		Total Finisarea peretilor Inclusiv salariu				55 117,00 35 914,80

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Timplarie				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 0.8*2.1 - 6buc	m2	13,440	2 009,96 48,60	27 013,91 653,16
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv intre celula 1 si coridor	m2	2,200	1 581,86 43,80	3 480,10 96,36
		Total Timplarie Inclusiv salariu				30 494,01 749,52
		1.4. Pardosea (celule, hol)				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pardoseli	m2	54,600	22,40 8,40	1 222,77 458,64
18	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	54,600	334,29 74,40	18 252,47 4 062,24
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	54,600	57,44 30,00	3 136,29 1 638,00
		Total Pardosea (celule, hol) Inclusiv salariu				22 611,53 6 158,88
		Total Lucrari de reparatie. Nivelul 2 (Celulla 1-6) + hol Inclusiv salariu				133 949,43 56 418,60

		Total	lei	133 949,43
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 540,46
		Transportarea materialelor	6,00 %	4 616,27
		Cheltuieli directe	100,00 +	152 106,16
		Cheltuieli de regie	6,00 %	9 126,37
		Total	100,00 +	161 232,53
		Beneficiu	6,00 %	9 673,95
		Total	100,00 +	170 906,48
		TVA	20,00 %	34 181,30
		Total deviz: Inclisiv salariu		205 087,78 56 418,60

**Obiect Lucrari de reparatie capitala interioara
in birourile de intrevederi, destinate intilnirilor
detinutilor cu avocatii, din cadrul
Penitenciarului nr. 13 - Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. Nivelul 2 (Celulla 1-6) + hol				
		1.1. Finisarea tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			99,40 51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	60,00	42,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,38
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,69
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	50,00	15,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	50,00	2,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	31,00	4,65
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			262,39 120,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	60,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	53,00	18,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,00	23,22
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	24,00	6,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	9,00	10,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	11,00	48,84
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,50 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,41 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,50 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,99 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Finisarea peretilor				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti	m2			22,39 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CF02A k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			207,04 144,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,75	17,32
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	28,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	16,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,35
9	CI006	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit - Sector sub ferestre celule	m2			423,88 171,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	60,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	190,00	199,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,75	27,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	27,00	8,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	314,00	8,48
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 790,00	5,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	15,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,76 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			22,50 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	1,0500	4,20	4,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,75	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			40,41

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,50
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59,99
						41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.3. Timplarie				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 0.8*2.1 - 6buc	m2			2 009,96
						48,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 877,00	1 877,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	135,00	23,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv intre celula 1 si coridor	m2			1 581,86
						43,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	60,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 460,00	1 460,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	105,00	49,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	135,00	22,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		1.4. Pardosea (celule, hol)				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			22,40
						8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu quart	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
18	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			334,29
						74,40

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2400	60,00	74,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	218,00	226,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,5000	27,00	13,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0104	25,00	0,26
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
19	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,44 30,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	21,00	2,20
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,10
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01

**Lucrari de reparatie capitala
interioara in birourile de
intrevederi, destinate intilnirilor
detinutilor cu avocatii, din
cadrul Penitenciarului nr. 13 -
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 205 087,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,730	60,00	163,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	46,600	60,00	2 796,00
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	103,545	60,00	6 212,70
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	214,110	60,00	12 846,60
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,220	60,00	2 293,20
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,263	60,00	675,78
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	81,255	60,00	4 875,30

8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,704	60,00	4 062,24
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	167,310	60,00	10 038,60
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	32,214	60,00	1 932,84
11.	7422010060100	Timplar	h-om	112,970	60,00	6 778,20
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,389	60,00	3 743,34
		Total manopera				56 418,60

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,057	314,00	17,90
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,841	314,00	578,08
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,505	40,00	460,20
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,109	4 200,00	457,80
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,191	4 200,00	802,20
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 912,900	0,10	191,29
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,200	1 460,00	3 212,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,440	1 877,00	25 226,88
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,754	105,00	814,17
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,705	16,00	683,28
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	92,040	33,00	3 037,32
12.	24302261000001	Fuga	kg	35,262	27,00	952,07
13.	2430226101010	Grund cu cuart	kg	95,491	33,00	3 151,21
14.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,733	21,00	120,39
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,715	135,00	366,52
16.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,066	4,00	80,26
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	381,203	2,75	1 048,31
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,047	2 790,00	131,13
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	167,760	4,00	671,04
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,806	4,00	55,22
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 253,070	3,00	3 759,21
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	242,733	7,00	1 699,13
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	56,800	218,00	12 382,40
24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	19,110	53,00	1 012,83
25.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	204,040	4,00	816,16
26.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	24,465	190,00	4 648,35
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,944	6,00	53,66
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,460	29,00	158,34
29.	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	59,325	4,20	249,17
30.	2822115708000	Element de sustinere	buc	65,520	9,00	589,68
31.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	46,956	27,00	1 267,81
32.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	14,742	24,00	353,81
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,190	31,00	253,89
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,380	0,70	11,47
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	401,560	0,35	140,55
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 457,000	0,50	1 228,50
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 092,000	0,60	655,20
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,380	0,20	3,28
39.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	58,477	18,00	1 052,59
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	16,380	50,00	819,00
41.	2875276305105	Conector	buc	242,424	11,00	2 666,66
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,730	50,00	136,50
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	115,050	6,00	690,30

44.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,200	3,00	45,60
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,791	15,00	26,86
46.	4100126202818	Apa	m3	0,341	15,00	5,11
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,740	6,00	154,44
		Total materiale de construcții				76 937,77

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,301	12,00	27,61
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,255	12,00	183,07
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,863	8,00	22,90
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,440	35,00	120,40
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,730	35,00	95,55
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,419	35,00	14,67
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,568	25,00	14,20
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	16,380	7,00	114,66
		Total utilaje de construcții				593,06

Total	lei	133 949,43
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 540,46
Transportarea materialelor	6,00 %	4 616,27
Cheltuieli directe	100,00 +	152 106,16
Cheltuieli de regie	6,00 %	9 126,37
Total	100,00 +	161 232,53
Beneficiu	6,00 %	9 673,95
Total	100,00 +	170 906,48
TVA	20,00 %	34 181,30

Total deviz: **205 087,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)